



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA MESA DIRETORA

Ato da Mesa Diretora nº 31, de 2012

REQUERIMENTO DE VERBA INDENIZATÓRIA

IDENTIFICAÇÃO DO(A) PARLAMENTAR REQUERENTE

Nome **CELINA LEÃO**

Gabinete **14**

CPF **799.814.881-00**

Nº Conta/BRB **218.0072087**

1. ESPECIFICAÇÃO DAS DESPESAS (anexar os documentos comprobatórios originais)

Identificação Pessoa Jurídica / Pessoa Física	Nº Documento	Data da Despesa	Valor R\$
BRUNAUTO SERVIÇOS LTDA. ME	0152 /	31/01/2013 /	4.600,00 /
BRUNAUTO SERVIÇOS LTDA. ME	0153 /	31/01/2013 /	1.440,00 /
POSTO & MOTEL RODOBELLO LTDA	000.001.700 /	31/01/2013 /	2.715,85 /
WG COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME	0043 /	31/01/2013 /	10.000,00 /
Valor Total R\$			18.755,85

2. SOLICITAÇÃO/ATESTO

De conformidade com a regulamentação constante do **Ato da Mesa Diretora nº 31/2012**, solicito ao Gabinete da Mesa Diretora o ressarcimento das despesas acima especificadas.

Atesto, para esse fim, que a execução do(s) serviço(s) e/ou o fornecimento do(s) material(is) correspondente(s) está(ão) de acordo com a solicitação e assumo inteira responsabilidade pela veracidade e autenticidade da documentação anexada.

Data

18 /02/2013 /

Assinatura do (a) Parlamentar



BRUNAUTO SERVIÇOS LTDA ME

Fones: (61) 3363-8280 / 3363-8281 - Fax: (61) 3363-3252

SCR/N Qd. 502 - Ed. Dona Marta I - Entrada 76 - 2º andar Parte
Asa Norte - Brasília-DF - 70.720-502

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS MODELO 3

☒ USUÁRIO FINAL

☐ REMESSA

☐ SUBCONTRATAÇÃO

☐ ENTRADA

FLUXO DAS VIAS

1ª Via Cliente
2ª Via Cliente Fisco
3ª Via Cont.
4ª Via Fixa

0152

CNPJ: 37.093.960/0001-53

CF/DF: 07.568.514/001-83

DATA LIMITE PARA EMISSÃO: 29/05/2013

TOMADOR DO SERVIÇO OU DESTINATÁRIO

Celina Beas Hizim

ENDEREÇO

Praca Municipal Ad 02 Lote 05 - Gabinete 14 3º Andar

CIDADE

Brasília

CEP

70094-902

ESTADO

DF

DDD

61

FONE

3348-8142

CNPJ/CPF

799.814.881-00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

-

DATA DA EMISSÃO

31 / 01 / 2013

CÓD.	QUANT.	DESCRIÇÃO	ALÍQ.	PREÇOS	
				UNITÁRIO	TOTAL
		<i>Reprete locação de Veículo tipo VAN</i>			
		<i>sem motorista placa JFJ-3000 -</i>			
		<i>Musul.</i>			
		<i>Período: 01 a 31 de Janeiro de 2013.</i>			<i>4.600,00</i>
Inscrição no CNPJ 37.093.960/0001.53 BRUNAUTO SERVIÇOS LTDA ME SCRN 502 BLOCO B ENT. 76 2º ANDAR ASA NORTE CEP: 70720-502 BRASILIA-DF RECEBEMOS Brasília-DF, <i>31</i> de <i>01</i> de <i>2013</i> <i>Marlene P. Solbani</i> BRUNAUTO SERVIÇOS LTDA-ME					
Folha nº: <i>06</i> Processo: <i>09.00225/2013</i> Rubrica: <i>039</i> Matricula: <i>039</i> <i>Contrato nº. 03/04</i> <i>Temp. Mês B. 05.</i> <i>Valor: 02/04/13.</i>					

Deduções Legais:

Base de Cálculo do ISS:

Informações complementares:

TOTAL *4.600,00*

Valor do ISS:

PROCON-DF 151 - SCS 00.06 - BL B-00 - SL 240
ED. VENAN 2000 - ASA SUL - CEP 70333-900 - BRASILIA-DF
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL



BRUNAUTO SERVIÇOS LTDA ME

Fones: (61) 3363-8280 / 3363-8281 - Fax: (61) 3363-3252

SCR/N Qd. 502 - Ed. Dona Marta I - Entrada 76 - 2º andar Parte
Asa Norte - Brasília-DF - 70.720-502

CNPJ: 37.093.960/0001-53

CF/DF: 07.568.514/001-83

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS MODELO 3

☒ USUÁRIO FINAL☐ REMESSA☐ SUBCONTRATAÇÃO☐ ENTRADA

FLUXO DAS VIAS

1ª Via Cliente
2ª Via Cliente Fisco
3ª Via Cont.
4ª Via Fixa

0153

DATA LIMITE PARA EMISSÃO: 29/05/2013

TOMADOR DO SERVIÇO OU DESTINATÁRIO

Celina Leoad Hixim

ENDEREÇO

Praça Municipal Qd 02 LTO5 - Gabinete 14 3º Andar.

CIDADE

Brasília

CEP:

70.094-902

ESTADO:

D.F.

DDD:

61

FONE:

3348-8142.

CNPJ/CPF:

199.814.881-00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DA EMISSÃO

31 / 01 / 2013

QUANT.	DESCRIÇÃO	ALÍQ.	PREÇOS	
			UNITÁRIO	TOTAL
03	Fretamento Veículo Tipo Onibus com motorista entre Regiões Administrativas. Período: Janeiro de 2013. Diários, conforme cláusula 3.1, letra 'a' do contrato.		480,00	1.440,00
Inscrição no CNPJ 37.093.960/0001.53 BRUNAUTO SERVIÇOS LTDA ME SCRN 502 BLOCO B ENT. 76 2º ANDAR ASA NORTE CEP: 70720-502 BRASÍLIA-DF Processo nº: 10 Processo: 001.000.235/2013 Rubrica: 0239 Matrícula: 0239 Contratado em 07/08 Termo Aditivo 09. Assin. 02/11/2013 RECEBEMOS Brasília-DF, 31 de 01 de 2013. Marlene S. Echebarría BRUNAUTO SERVIÇOS LTDA-ME				

Deduções Legais:

TOTAL 1.440,00.

Base de Cálculo do ISS:

Valor do ISS:

Informações complementares:

PROCON-DF 151 - SCS OD. 08 - BL. B-80 - SL. 240
ED. VENÂNI 2000 - ASA SUL - CEP 70333-900 - BRASÍLIA-DF
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

POSTO RODOBELLO	POSTO & MOTEL RODOBELLO LTDA ROD DERDF 001 58KM BAIRRO: GAMA CIDADE: BRASILIA - DF CEP: 72401970 TELEFONE: 6134842194	DANFE documento auxiliar da nota fiscal eletrônica 1 - entrada 2 - saída nº 000.001.700 N: 1 / 1 serie: 1	 Chave de acesso 5313 0101 5593 3800 0140 5500 1000 0017 0010 0001 7000 consulta de autenticidade no portal nacional da nf-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da sefaz autorizadora Protocolo de autorização de uso 353130002860476 31/01/2013 17:46:46
	Natureza Operação EMIS.DOC.FISCAL OPER.TAMBÉM REGISTRADA EM ECF		
	Inscrição estadual 0737545500153	Inscrição estadual do substituto tributário	CNPJ 01559338000140

Destinatário/Remetente nome/razão social CELINA L. HIZIM endereço PÇ MUNICIPAL 5 PRAÇA MUNICIPAL 01 Bairro/Divisão CENTRO		Inscrição estadual ISENTA	CNPJ/CPF 79981488100	data da emissão 31/01/2013 data de saída/entrada 31/01/2013 UF DF CEP 70094902
--	--	------------------------------	-------------------------	---

número	vencimento	valor	número	vencimento	valor	número	vencimento	valor	número	vencimento	valor

base de cálculo do icms		valor do icms	base de cálculo do icms subst.		valor do icms substituição	valor total dos produtos	
0,00		0,00	0,00		0,00	2.715,85	
valor do frete	0,00	valor do seguro	0,00	valor do desconto	0,00	outras despesas acessórias	0,00
						valor do IPI	0,00
						valor da nota	2.715,85

Transportador/volumes transportado razão social endereço quantidade espécie		frete por conta 1 - remetente 2 - destinatário código emit placa do veículo UF CNPJ/CPF inscrição estadual marca número peso bruto peso líquido
--	--	--

Dados do produto/serviço											
cód. produto	descrição dos produtos/serviços	NCM/SH	est.	CFOP	un.	quantidade	vl. unit.	valor total	base do icms	vlr do icms	aliquota
1	DIESEL COMUM	27102000	060	5929	LT	1.000,487	2,1490	2.150,05	0,00	0,00	
3	GASOLINA COMUM	27101259	060	5929	LT	200,000	2,8290	565,80	0,00	0,00	

RECEBEMOS
 Em 31/01/2013

Folha nº 13
 Processo: 001.000.225/2013
 Rubrica: [assinatura]
 Matrícula: 1939

informações complementares BASE DE CÁLCULO ICMS ST=2721,85 VALOR ICMS ST=400,83 - CUPOM(INS): 115446,707119,70779,81844,86997,86998,86999,87000.	reservado ao fisco
--	--------------------

AIDF 1-418-04641/2011

AIDF 1-418-04641/2011



Câmara Legislativa do Distrito Federal
Ordenadores de Despesa

Folha nº	23
Processo	0010002252013
Rubrica	des
Matrícula	19772

Número do Processo 0010002252013

Autorizo a realização da despesa conforme modalidade licitatória abaixo, condicionando a emissão da Nota de empenho à liberação da cota orçamentária mensal no sistema SIGGO do exercício, no correspondente grupo de classificação:

Modalidade: não aplicável

Programa de Trabalho: 2884600019050-RESSARCIMENTOS, INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES

Subtítulo: 0046:RESSARCIMENTOS, INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES-CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL- PLANO PILOTO

Elemento de Despesa: 3390-93: INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES

Credor:

799.814.881-00 - CELINA LEÃO HIZIN

R\$ 180.381,15

A despesa tem adequação orçamentária e financeira com a Lei Orçamentária Anual, sendo compatível com o Plano Plurianual e com a Lei de Diretrizes Orçamentárias. Nos termos do Art. 42 da LRF, a referida despesa possui disponibilidade de caixa para sua realização

Encaminhe-se à Divisão de Orçamento, Finanças e Contabilidade para que seja efetuado o empenhamento, condicionando sua liquidação à comprovação da devida regularidade fiscal, através de certidões, pelos fornecedores do bem ou serviço.

Em de de

João Gomes Martins Filho

Ordenador de Despesas (Ato do Presidente nº 006, de 2013 - DCL 02/01/2013)